
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 3 회 일반회계 사리면

부서: 사리면
정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)
단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

사리면 1,035,277 1,035,277 0

주민 만족 서비스 제공(사리면) 302,756 304,056 △1,300

효율적인 사리면 운영 302,756 304,056 △1,300

행정운영 및 관리(사리면) 61,683 62,983 △1,300

101 인건비 26,545 27,845 △1,300

04 기간제근로자등보수 26,545 27,845 △1,300

○쓰레기 분리수거 인부임 16,514 17,814 △1,300

-급여 14,748 16,048 △1,300

주민편의중심 지역개발(사리면) 667,500 667,500 0

균형있는 지역개발(사리면) 667,500 667,500 0

소규모 주민숙원사업(사리면) 522,000 522,000 0

401 시설비및부대비 522,000 522,000 0

01 시설비 522,000 522,000 0

○둔기 소하천취입보정비(1식)
9,406 7,328 2,078

○월현 소하천준설(L=800m)
21,120 20,450 670

○신촌 배수로정비(L=70m)
22,220 21,912 308

○중흥마을 공용상하수도설치(1식)
8,300 9,000 △700

○삼거리 소하천하류준설(1식)
0 10,603 △10,603

○붐바골 소하천준설(1식) 10,000 0 10,000

○방축 배수로정비(L=110m) 0 14,000 △14,000

○황산 수문정비(1식)
7,300 5,500 1,800

○화산리 가로수정비(1식) 6,800 0 6,800

○사리 반사경설치(12개소) 3,647 0 3,647

행정운영경비(사리면) 65,021 63,721 1,300

기본경비(사리면) 65,021 63,721 1,300

기본경비(사리면) 65,021 63,721 1,300

201 일반운영비 18,857 17,557 1,300

01 사무관리비 13,084 11,784 1,300

○기본수용비 7,504 6,804 700

○기본급량비 3,022 2,722 300

○신문구독료 2,558 2,258 300

경정 14,748,000원

경정 9,406,000원

경정 21,120,000원

경정 22,220,000원

경정 8,300,000원

경정 0원

경정 0원

경정 7,300,000원

경정 7,504,000원

경정 3,022,000원

경정 2,558,000원


